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AAAS MAZVEY oLsZTVN i
IV MIEDZYNARODOWE GRAND PRIX WARMII | MAZUR W PLYWANIU 14-15.12.2019 .
OLSZTYN, 14- - 15-12-2019
Konkurencja 21 Kobiet, 100m zmienny Open
2019-12-15 - 8:55 Wyniki
Rekord PL Open 58.41 URBANCZYK Aleksandra 02305 Lublin 2015-12-19
Rekord PL 19 + 58.41 URBANCZYK Aleksandra 02305 Lublin 2015-12-19
Rekord PL 18 1:01.06 URBANCZYK Aleksandra POL Durban (RSA) 2005-11-13
Rekord PL 17 1:00.75 URBANCZYK Aleksandra POL Vienna (AUT) 2004-12-11
Rekord PL 16 1:01.95 URBANCZYK Aleksandra POL Leszno 2003-11-28
Rekord PL 15 1:01.82 KNOP Aleksandra 01605 Lublin 2018-12-20
Rekord PL 14 1:02.16 KNQP Aleksandra 01605 Lodz 2017-12-20
Rekord PL 13 1:04.63 GUSC Wiktoria 01705 Lodz 2017-12-20
Rekord PL 12 1:06.65 ZIOBER Wiktoria 00706 Bochnia 2017-06-03
Rekord PL - 11 1:10.82 GRACJASZ Wiktoria 02706 Andrychow 2019-11-30
Punkty: FINA 2019
Pozycja Czas Pkt 50m 100m
9 lat i mtodsi
1. PAKHOMOVA Aleksandra 201CSHOR 14 Kaliningrad 1:24.68 297 39.31 45.37
2. LEWANDOWSKA Julia 201CKS ,,Piranie Osielsko" 1:24.73 296 38.87 45.86
3. BORTLISZ Gabriela 201CMKP Warszawianka 1:28.57 259 40.91 47.66
4. NITSCHKA Olga 201CUKS ,,Frog" Gizycko 1:36.78 199 47.60 49.18
5. NITSCHKA Lena 201CUKS ,,Frog" Gizycko 1:43.79 161 49.49 54.30
6. DUBIEL Lilianna 201CZABIANKA Gdarisk 1:44.33 158 49.51 54.82
7. MAKOWSKA Nastazja Kinga 201CUKS ,,Frog" Gizycko 1:45.47 153 48.75 56.72
8. CIBOROWSKA Anna 201CMKP Warszawianka 1:49.57 137 51.56 58.01
9. NIKOLENKO Valeriia 201CMAU DO DUSSH Jantar 1:50.75 132 51.60 59.15
10. PODLEWSKA Malgorzata 201CMKP Warszawianka 1:53.12 124 54.01 59.11
11. OKHINA Ekaterina 2011SHOR 14 Kaliningrad 1:57.07 112 53.43 1:03.64
12. SEK KATYA 2012SC Koenigsberg 2:03.14 96 57.57  1:05.57
DYSKW. CZAJA Aleksandra 201CKS Delfin Gdynia
Z/M10 Z3/ G8
10 lat
1. TKACHUK Dariia 200SSHOR 14 Kaliningrad 1:18.61 371 36.08 42.53
2. KUCZMAR Aleksandra 200SMKS Ochota Warszawa 1:21.78 329 38.23 43.55
3. HUTKOWSKA Nadia 2009UKS 307 Warszawa 1:22.99 315 38.95 44.04
4. MAZUREK Paulina 200¢Skalar Stupsk 1:23.39 311 38.96 44.43
5. STYS Zuzanna 2009MKS ,,Jagiellonka" Warszawa 1:25.61 287 38.98 46.63
6. ROMANOWSKA Aleksandra  2009UKS ,,GIM 92 Ursynéw" 1:25.81 285 39.50 46.31
7. PIENKOWSKA Martyna 200¢KS Pletwal Szczytno 1:27.19 272 41.23 45.96
8. GORZKIEWICZ tucja 2009UKS ,,GIM 92 Ursynéw" 1:27.75 267 42.97 44.78
9. MODZELEWSKA Maria 2009ZABIANKA Gdarisk 1:28.10 263 39.93 48.17
10. GRITZNER Milena 200SMKS Medyk Gizycko 1:29.93 248 42.22 47.71
11. DEMBEK Laura 200¢KS Delfin Gdynia 1:30.98 239 42.31 48.67
12. KUCHCINSKA Matylda 2009UKS Piatka Konstantynow todzki  1:31.48 235 47.54 43.94
13. DZIK Zoja 200SSWIMLAND Olsztyn 1:31.58 234 43.46 48.12
14. GIRGZDUTAITYTE Méta 200%Klaipeda Gintaro SC 1:31.87 232 40.96 50.91
15. TATKOWSKA Oliwia 200CAkademia Plywania Gdarisk 1:32.16 230 42.05 50.11
16. KAZANOWSKA Kaja 200SMKS ,,Jagiellonka" Warszawa 1:32.61 227 42.94 49.67
17. GLAZEWSKA Zofia 2008UKS ,,GIM 92 Ursynow" 1:32.99 224 43.22 49.77
18. GNAS Nadia 200SUKS Tri-Team Rumia 1:33.31 222 44.01 49.30
19. IDZKIEWICZ Hanna 2009UKS ,,GIM 92 Ursynéw" 1:33.69 219 4451 49.18
20. CZARNOMSKA Natalia 2008UKS ,,Osemka” Torun 1:33.86 218 42.21 51.65
21. GRECHUTA Paulina 200¢Siddemka Sopot 1:34.34 214 45.31 49.03
WAWRZYNIAK Amelia 2009UKS Pigtka Konstantynow todzki  1:34.34 214 44.45 49.89
23. WITKOWSKA Magdalena 2009UKS G-8 Bielany Warszawa 1:34.59 213 42.95 51.64
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AAAS MAZvey OLSZTYN GALERA WARMINSKA
IV MIEDZYNARODOWE GRAND PRIX WARMII | MAZUR W PLYWANIU 14-15.12.2019 .
OLSZTYN, 14- - 15-12-2019
Konkurencja 21, Dziewczat, 100m zmienny, 10 lat
Pozycja Czas Pkt 50m 100m
24. KOWALCZYK Nina 2008UKS ,,GIM 92 Ursynow" 1:34.73 212 43.74 50.99
25. GALKINA Elizaveta 200SMAU DO DUSSH Jantar 1:34.86 211 44.00 50.86
26. TRUCHAN Kinga 200SMUKS Olimpijcyk Suwatki 1:37.18 196 46.29 50.89
27. TRZESZCZKOWSKA Dominika200SSWIMLAND Olsztyn 1:37.25 196 47.99 49.26
28. STACHEWICZ Magdalena 200SMTP Kormoran Olsztyn 1:40.66 176 48.16 52.50
29. DEJNEKA Amelia 200SZABIANKA Gdarisk 1:40.89 175 46.03 54.86
30. KOWALCZYK Gabrysia 2008SUKS Tri-Team Rumia 1:41.54 172 47.63 53.91
31. ARBUZOVA Uliana 2009SHOR 14 Kaliningrad 1:46.87 147 49.99 56.88
32. WOLICKA Pola 2008UKS ,,GIM 92 Ursynow" 1:47.18 146 52.90 54.28
33. GLUKHOVA Mariia 200SSHOR 14 Kaliningrad 1:47.22 146 51.98 55.24
34. SZYMANSKA Julia 2008UKS ,,GIM 92 Ursynéw" 1:47.76 144 53.15 54.61
DYSKW. SLOBODINA Vitalina 200SSHOR 14 Kaliningrad 38.87
Z3/ G8
DYSKW. FOTA Zofia 2008Si6demka Sopot
Z3 G8
11 lat
1. STANKO Khrystyna 2008ZABIANKA Gdarisk 1:20.76 342 37.45 43.31
2. CHABOWSKA Gabriela 2008UKS ,,Dwéjka" Tczew 1:21.45 333 37.37 44.08
3. BANASIK Lena 2008IKS Konstancin 1:21.53 332 37.10 44.43
4. MACIEJEWSKA Marta 200&Neptun Gdansk 1:21.54 332 39.98 41.56
5. WITT Jagoda 2008KS Delfin Gdynia 1:21.73 330 37.53 44.20
6. KICZYNSKA Zuzanna 2008UKS G-8 Bielany Warszawa 1:22.68 319 37.21 45.47
7. WALC Alicja 2008KS Pletwal Szczytno 1:23.59 308 37.45 46.14
8. CZUBIK Aleksandra 2008UKS G-8 Bielany Warszawa 1:24.11 303 38.77 45.34
9. ADAMEK Emilia 2008MTP ,,Lublinianka" 1:24.33 300 38.54 45.79
10. ZBUTOWICZ Julia 2008SWIMLAND Olsztyn 1:24.85 295 41.44 43.41
11. POGORZELSKA Wiktoria 2008Skalar Stupsk 1:25.04 293 39.92 45.12
12. SWIATEK Hanna 2008Neptun Gdansk 1:25.10 292 40.03 45.07
13. MOJTA Julia 2008UKS ,,GIM 92 Ursynow" 1:25.25 291 39.75 45.50
14. MALINOWSKA Martyna 2008UKS Ruch Grudzigdz 1:25.56 288 41.12 44.44
15. KIJEWSKA Wiktoria 2008UKP ,,Polonia Warszawa" 1:25.64 287 38.67 46.97
16. OSKA Nina 2008UKS ,,Lokomotywa" Sopot 1:26.40 279 39.38 47.02
17. ZELEZIK Julia 2008UKS ,,GIM 92 Ursynéw" 1:26.50 278 39.98 46.52
18. FIRAK Lena 2008Neptun Gdansk 1:26.86 275 40.15 46.71
19. FORMELA Natalia 2008GKS ,,CARTUSIA" w Kartuzach 1:27.24 271 41.00 46.24
20. BOGUSLAWSKA Hanna 2008UKS ,,GIM 92 Ursynow" 1:27.70 267 40.76 46.94
21. MATEWSKA Hanna 2008IKS Konstancin 1.27.72 267 40.30 47.42
22. WAWRZYNIAK Natalia 2008UKS Pigtka Konstantynéw todzki  1:28.16 263 40.32 47.84
23. GODLEWSKA Pola 2008UKP ,,Polonia Warszawa" 1:29.11 255 39.03 50.08
24. ZIELASKOWSKA Zuzanna 2008UKS ,,GIM 92 Ursynow" 1:29.12 254 41.56 47.56
25. WISNIEWSKA Maja 2008MKS Ochota Warszawa 1:29.53 251 42.43 47.10
26. MAROCHKINA Nikoli 2008SHOR 14 Kaliningrad 1:29.67 250 44.50 45.17
27. SACHARCZUK Weronika 2008UKS ,,GIM 92 Ursynow" 1:30.18 246 43.56 46.62
28. KIRIIANOVA Ekaterina 2008SHOR 14 Kaliningrad 1:31.02 239 43.64 47.38
29. JOZEFOWICZ Maja 2008Siddemka Sopot 1:31.23 237 41.08 50.15
30. ADAMSKA Magda 2008UKS ,,GIM 92 Ursynow" 1:33.19 222 45.42 47.77
31. NIECIECKA Aleksandra 2008MUKS Olimpijcyk Suwatlki 1:33.71 219 44.95 48.76
32. PLONKA Ewa 2008UKS ,,GIM 92 Ursynow" 1:34.21 215 44.62 49.59
33. CISZYK Hanna 2008UKS Pigtka Konstantynéw t6dzki  1:40.78 176 50.98 49.80
34. ULISZEWSKA Michalina 2008SWIMLAND Olsztyn 1:42.34 168 47.16 55.18
35. WALENDZEWICZ Nicole 2008MUKS Olimpijcyk Suwalki 1:47.16 146 51.32 55.84
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OLSZTYN, 14- - 15-12-2019

Konkurencja 21, Dziewczat, 100m zmienny, 11 lat

Pozycja

36.

RZATKOWSKA Aleksandra

12 lat

©oOoNOO~ WNE

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

SOBCZAK Antonina
PIETRZYK Hanna
MACIEJEWSKA Antonina
JACUK Julia
CIECHANOWSKA Aleksandra
BORTLISZ Wiktoria
TARASZKIEWICZ Zofia
GRZEGORZEWSKA Julia
PLAGA Olga
SZCZYGLAK Julia
MARKIEWICZ Weronika
WIECKOWSKA Hanna
GRZEGORZEWSKA Julia
LANGE Aleksandra
KONCZAK Maja
SZCZEPANIAK Lena
KOCZERBA Hanna
KHAUSTOVA Elizaveta
JASZCZYSZYN Julia
GREGORCZYK Maja
KWIECINSKA Agata
GIEROWSKA Antonina
SZCZODROWSKA Julia
TCHORZEWSKA Magdalena
BUJNOWICZ Klaudia
GRABYTE Rugilé
GRITZNER Marianna
PANOW Laura
RAJKOWSKA Zuzanna
WASILEWSKA Amelia
JUSKIEWICZ Maria
CZAPLA Martyna

ZUREK Zuzanna
CZYZEWSKA Oliwia

13 lat

©ONoOGOA~WNE

DRYNKOWSKA Lena
BIELAWA Anna
KOLODZIEJSKA Stefania
GRUSZCZYNSKA Aleksandra
CZUBAK Maria

CZUBIK Marta
JAGODZINSKA Kaludia
WOZNIAK Julia
RUCINSKA Wiktoria
KUPIS Aleksandra
ZAWADZKA Klaudia
BLASZCZYK Wiktoria
WISZNIEWSKA Zuzanna

2008MUKS Olimpijcyk Suwatlki

2007MKP Warszawianka

2007TP Olimpijczyk Aleksandrow todzki

2007UKP ,,Polonia Warszawa"
2007MUKS "Pietnastka" Bydgoszcz
2007UKS 307 Warszawa
2007MKP Warszawianka
2007UKP ,,Polonia Warszawa"
2007Nowodworski OSiR
2007Skalar Stupsk

2007MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
2007Neptun Gdansk

2007UKS G-8 Bielany Warszawa
2007UKS G-8 Bielany Warszawa
2007Dwoéjka Morena Gdansk
2007KS Delfin Gdynia
2007Si6demka Sopot

2007IKS Konstancin

2007SHOR 14 Kaliningrad
2007KS Delfin Gdynia
2007SWIMLAND Olsztyn

2007UKS Ruch Grudzigdz
2007UKS ,,GIM 92 Ursynow"
2007UKS ,,Osemka" Torun
2007MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
2007UKS Piatka Konstantynow to6dzki
2007Klaipeda Gintaro SC
2007MKS Medyk Gizycko
2007Si6demka Sopot
2007ZABIANKA Gdarisk

2007MTP Kormoran Olsztyn
2007Skalar Stupsk

2007Skalar Stupsk

2007MKP Warszawianka
2007ZABIANKA Gdarisk

2006UKS G-8 Bielany Warszawa
200€UKS Tri-Team Rumia
200€KS Delfin Gdynia

2006MKP Warszawianka

200€IKS Konstancin

2006UKS G-8 Bielany Warszawa
2006UKS G-8 Bielany Warszawa
200€MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
200€6UKS Piatka Konstantynow t6dzki
200€EMTP Kormoran Olsztyn
200€MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
200€UKP ,,Polonia Warszawa"
200€UKS MOS Etk

Czas

1:48.58

1:10.50
1:11.06
1:11.07
1:13.01
1:14.35
1:14.38
1:14.90
1:15.03
1:16.54
1:16.62
1:16.92
1:17.30
1:18.54
1:18.65
1:18.83
1:21.09
1:21.41
1:22.06
1:23.36
1:23.71
1:24.32
1:24.43
1:25.73
1:27.49
1:28.23
1:28.45
1:28.60
1:32.48
1:33.37
1:33.50
1:36.32
1:38.22
1:38.48
1:42.06

1:09.14
1:09.45
1:10.79
1:11.21
1:11.62
1:12.06
1:12.53
1:13.61
1:13.83
1:13.88
1:15.47
1:15.71
1:16.73

Pkt.
140

515
502
502
463
439
438
429
427
402
401
396
390
372
370
368
338
334
326
311
307
301
299
286
269
262
260
259
228
221
220
201
190
188
169

545
538
508
499
491
482
472
452
448
447
419
415
399

50m
51.34

34.04
34.19
32.47
34.12
33.78
34.39
35.10
35.11
35.38
36.44
35.13
20.37
36.67
35.72
36.08
35.53
36.58
37.03
39.16
38.30
39.30
40.71
39.24
42.17
40.58
41.23
41.36
45.56
46.06
4251
44.60
48.62
45.36
48.44

31.82
32.38
32.61
33.84
32.57
33.02
32.96
33.78
33.68
35.74
36.92
33.96
36.02

100m
57.24

36.46
36.87
38.60
38.89
40.57
39.99
39.80
39.92
41.16
40.18
41.79
56.93
41.87
42.93
42.75
45.56
44.83
45.03
44.20
45.41
45.02
43.72
46.49
45.32
47.65
47.22
47.24
46.92
47.31
50.99
51.72
49.60
53.12
53.62

37.32
37.07
38.18
37.37
39.05
39.04
39.57
39.83
40.15
38.14
38.55
41.75
40.71
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GALERIA WARMINSKA

IV MIEDZYNARODOWE GRAND PRIX WARMII | MAZUR W PLYWANIU 14-15.12.2019r.
OLSZTYN, 14- - 15-12-2019

Konkurencja 21, Dziewczat, 100m zmienny, 13 lat

Pozycja

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
DYSKW.

SOBEK Iga

ROLINSKA Katarzyna
HORSZOWSKA Jagna
MURAS Oliwia
SZCZEPKOWSKA Gabrysia
HOLC Amelia
JUSKIEWICZ Ada
KLEMAREWSKA Natalia
PRACZ Wiktoria
CZAPLICKA Izabela
KLOFCZYNSKA Maja
PALANIS Wiktoria
KAWALKO Aleksandra
JURKUN Zuzanna
BEKKER Alena
PRZYCZYNA Maja
JARZYNA Zuzanna

Z IK15

14 lat i starsi

©oNoOOA~WNE

MAKSYMOWICZ Nina
SAMORAJ Oliwia
ZORINA Daria
KOKORINA Valentina
DRUZBA Amelia
GRZEGORCZYK Maja
ALEKSANDROVA Sofiia
TEMPLIN Wiktoria
WISZNIEWSKA Julia
TEMPLIN Patrycja
BROZYNA Alicja
CIEMIEWSKA Marcelina
SZYMERKOWSKA Agata
SZYMERKOWSKA Zuzanna
PENNER Datriia
ZAMOJSKA Alicja

2006ZABIANKA Gdarisk
200€UKS G-8 Bielany Warszawa
2006IKS Konstancin

200€6UKS 307 Warszawa
200€KP Pletwal Mtawa
2006UKP ,,Polonia Warszawa"
200€SWIMLAND Olsztyn
2006UKS MOS Etk

200€UKS G-8 Bielany Warszawa
200€KP Ptetwal Mtawa
2006ZABIANKA Gdansk
200E6MUKS Olimpijcyk Suwalki
200€Skalar Stupsk

200€EMUKS Olimpijcyk Suwatlki
200€SHOR 14 Kaliningrad
2006ZABIANKA Gdarisk
2006UKP ,,Polonia Warszawa"

2005UKS G-8 Bielany Warszawa
2005MKS Piaseczno

2005UKS G-8 Bielany Warszawa
200ESHOR 14 Kaliningrad
2004Skalar Stupsk

2005UKS MOS Ekk

2003SHOR 14 Kaliningrad
2004KS Pletwal Szczytno
2004MKS Medyk Gizycko
2004KS Pletwal Szczytno
2004IKS Konstancin

2005MPKS Orka Ciechanow
2005ZABIANKA Gdansk
2005ZABIANKA Gdansk
2004SHOR 14 Kaliningrad
2004UKP Jedynka Elblag

Czas

1:17.17
1:17.96
1:19.50
1:19.62
1:20.37
1:20.64
1:20.93
1:21.24
1:21.28
1:22.94
1:23.27
1:23.66
1:24.39
1:27.97
1:30.58
1:32.50

1:08.39
1:12.03
1:12.53
1:13.95
1:14.32
1:14.78
1:16.15
1:17.74
1:17.87
1:17.95
1:19.08
1:20.01
1:25.11
1:25.70
1:26.17
1:36.66

Pkt.

392
380
359
357
347
344
340
336
336
316
312
308
300
265
242
228

564
482
472
446
439
431
408
384
382
381
364
352
292
286
282
199

50m 100m
36.21 40.96
35.11 42.85
36.66 42.84
35.87 43.75
36.80 43.57
37.42 43.22
37.84 43.09
37.41 43.83
36.51 44,77
37.97 44,97
37.80 45.47
39.40 44.26
41.31 43.08
41.65 46.32
42.29 48.29
41.15 51.35
32.07 36.32
33.09 38.94
34.03 38.50
36.15 37.80
32.99 41.33
3451 40.27
36.14 40.01
35.53 42.21
35.48 42.39
36.02 41.93
36.94 42.14
36.84 43.17
38.55 46.56
41.02 44.68
42.32 43.85
45.90 50.76
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